

Jakie wymogi musi spełnić Twój telefon?

Aby skorzystać z aplikacji, wystarczy telefon komórkowy z oprogramowaniem **Android w wersji minimum 7.0.0 lub iOS w wersji minimum 12.0.0** z aktywnym dostępem do sieci (włączony transfer danych) oraz lokalizatorem GPS. Minimalne wymagania systemowe mogą się zmieniać. Aktualne informacje są dostępne na stronie pzu.pl/pzugo.

Skontaktuj się z nami:

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczeń komunikacyjnych PZU Auto dostępnych na stronie pzu.pl lub u naszych agentów.

22 566 00 66 pzu.pl/pzugo
Opłata zgodna z taryfą operatora



Bezpiecznej drogi z PZU GO

MATERIAŁ
MARKETINGOWY



Chcesz zwiększyć swoje bezpieczeństwo na drodze? Wybierz ubezpieczenie **PZU Pomoc w Drodze z PZU GO**

Zainstaluj aplikację PZU GO, która – połączona z niewielkim urządzeniem przyklejonym do przedniej szyby samochodu – lokalizuje pojazd w chwili wypadku*.

Co zyskujesz?

- ✓ **Pomoc w razie wypadku lub kolizji**
Jeśli będziesz mieć wypadek na drodze, PZU GO zarejestruje zdarzenie i automatycznie przekaże informację o nim do Centrum Alarmowego PZU.
- ✓ **Wsparcie w innych niebezpiecznych sytuacjach**
Jeśli np. źle się poczujesz podczas podróży, to wystarczy, że naciśniesz przycisk SOS, a my zorganizujemy pomoc.
- ✓ **Poprawa stylu jazdy**
Dzięki PZU GO otrzymasz informacje o swoim stylu jazdy, które pomogą Ci prowadzić samochód w sposób jeszcze bardziej bezpieczny i ekonomiczny.

Co zapewniamy w ramach **PZU GO?**



Natychmiastowa pomoc w razie wypadku

W razie wypadku aplikacja powiadomi nas o tym i skontaktujemy się z Tobą, aby ustalić, czego potrzebujesz. Jeśli będzie to konieczne, zawiadomimy Centrum Powiadamiania Ratunkowego.



Przewóz do szpitala

Jeśli nie było konieczności zawiadomiania Centrum Powiadamiania Ratunkowego, za zgodą lekarza przewieziemy Cię do szpitala.



Umówienie wizyty

W przypadku uszkodzenia ciała – zorganizujemy Ci wizytę lekarską, pielęgniarską lub u psychologa.



Dostarczenie leków

Dostarczymy Ci leki zalecone przez lekarza (bez pokrycia ich kosztu), jeśli nie masz osoby, która mogłaby to zrobić.

Dodatkowo:

Jeśli wybierzesz PZU Pomoc w Drodze z PZU GO, w razie wypadku na terytorium Polski odholujemy Twój pojazd z miejsca wypadku we wskazane miejsce w Polsce.

* PZU SA nie wykorzystuje aplikacji do śledzenia samochodu ani do wyliczania składki ubezpieczeniowej.